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North Macedonia

12-030619/22-0002

25/07/2024 00:00:00

20/06/2025 00:00:00

2103903000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тар. број 2103 и тар. подброј 2103 90 30 00 и Коментарски 
забелешки на ХС за тарифниот број  2103.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Арома за подготовка на храна и пијалоци подготвен како хербален 
алкохолен препарат на база на гентаин, билки и зачини. Се користи за 
ароматизација на храна и пијалоци, со додавање на неколку капки. Состав: 
вода,алкохол (44,7%alc/vol), зачини, природни ароми, шеќер (6%)  и боја 
caramel E150. Содржина на гентаин ≤ 2,5% по маса. Производот е во 
шишенце со содржина 200 мл.
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